
Zarządzenie nr 79/2019 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 29.11.2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sońsk w sprawie 
nadania imienia Honorowych Dawców Krwi PCK dla ronda w miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u 

zbiegu ulic: Ciechanowskiej, Płońskiej, Nasielskiej. 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Sońsk Nr XV/67/2019 z dnia 30.09.2019 r., 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Sońsk w sprawie nadania 
imienia Honorowych Dawców Krwi PCK dla ronda w miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu ulic: 
Ciechanowskiej, Płońskiej, Nasielskiej. 

 

§ 2 

1. Konsultacje prowadzone będą w oparciu o uchwałę Nr XIII/60/2019 Rady Gminy Sońsk z dnia 29 
sierpnia 2019  roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
gminy Sońsk w terminie 02.12.2019 – 13.12.2019 r. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat nadania przedmiotowemu rondu imienia 
Honorowych Dawców Krwi PCK. 

3. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie karty konsultacyjnej zawierającej 
pytanie o treści: Czy jest Pan/Pani za nadaniem imienia Honorowych Dawców Krwi PCK dla ronda w 
miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu ulic: Ciechanowskiej, Płońskiej, Nasielskiej? 

4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach, o których mowa w §1, są pełnoletni mieszkańcy Gminy 
Sońsk. 

 

§ 3 

Karta konsultacyjna, o której mowa w §2 ust. 2, dostępna będzie na stronie www.sonsk.pl w zakładce 
DLA MIESZKAŃCA -> FORMULARZE I DRUKI DO POBRANIA, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Sońsk oraz w Urzędzie Gminy Sońsk, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk, w 
pokoju nr 12. 

 

 

 

 

 

 



§ 4 

Opinie mieszkańców należy składać w terminie 02.12.2019 – 13.12.2019 r. na karcie konsultacyjnej 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1) poprzez złożenie w  Urzędzie Gminy Sońsk, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk, pokój nr 12, w 
godzinach: poniedziałek 8.00-16.30, wtorek-czwartek 8.00-16.00, piątek 8.00-15.30. 

2) poprzez przesłanie skanu wypełnionej karty drogą elektroniczną na adres sekretariat@sonsk.pl 

 

§ 5 

1. Po zakończeniu konsultacji sporządza się protokół, który podany zostanie do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie go na stronie www.sonsk.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Sońsk oraz w Urzędzie Gminy Sońsk, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk, w pokoju numer 12. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy dla organów Gminy Sońsk. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się referentowi ds. gospodarki komunalnej. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania i podlega: 

1) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sońsk; 

2) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sońsk. 

 

 

           WÓJT GMINY SOŃSK 
                                                                                         Jarosław Muchowski 

 

 

 

 

 

 

 


